1

（2018）62号

各相关学院

根据山东省教育厅《关于做好 2019 年师范生实习支教

有关准备工作的通知》《枣庄学院关于做好 2019 年实习支

教工作安排的通知》要求，学校依据教育厅实习支教工作部

署，将各学院上报的 2019 年下半年计划实习支教学生信息

汇总，于 2019 年年初通过山东省中小学教师资格工作管理

信息系统（http://jszg.sdei.edu.cn/）填报。为做好下学

期学生实习支教工作，现将学生信息，进一步核对确认。现

通知如下：

一、核对内容

http://jszg.sdei.edu.cn/

 2

    《枣庄学院2019年度下半年师范生实习支教选派学生

信息表》中的本学院学生相关信息。

 二、核对要求

（一）实习支教学生是否是毕业年级的师范类学生。

（二）核对表中所属学院、姓名、学号、身份证号、性

别、学历、所学专业、入学年级等学生信息，确保准确无误，

如出现错误，标红、在行后面备注并报送纸质版材料。本次

核对输入系统后，教育厅将不予修改。

（三）如有个别学生需要调整，请标注，并填写替换学

生的相关信息。但本单位总人数不得减少。

三、报送材料

各学院将《**学院 2019年度师范生实习支教选派计划

表变更表》（附件 1）、《**学院 2019年度师范生实习支教

选派计划表》（附件 2）签字盖章将纸质版材料报送到教

务处实践教学科（教务处 204 房间），电子版发送到邮箱

zzxysjjxk@163.com。

四、报送时间

2019 年 7月 12日前。

附件：

1.《**学院 2019 年下半年师范生实习支教选派计划学

生信息变更表》

    2.《**学院 2019 年下半年师范生实习支教选派计划学

生信息汇总表》

                                   教务处

                                  2019年 7 月 8 日

mailto:zzxysjjxk@163.com